
r
-..:::.:-

..,~-

nf '11...;., _00lij 4, Brno

[~
,

,ke smlouve o dodávce prací a služeb c. H-0027

Dodatek c. 1
;

~
~

l'

~
',-,

Ceská republika - Financní reditelství v Brne
nám. Svobody 4, 602 00 Brno

zastoupená: , reditelem FR v Brne
IC: 00006921

DIC: není plátcem DPH,

Bankovní spojení:

o zajištení úklidových služeb vprostorách Financního úradu v Hodoníne,

(ze dne 20.6.2006)

/dále jen objednatel/

pro Financní úrad v'Hodoníne

adresa pro zasílání písemností a fakturaci: Financní úrad v Hodoníne

Dukelských hrdinu 1, 695 51 Hodonín

a

- ~ -,-~IMACEKFACILITY CZ, spol. s r. o., -
Trnkova 34, 628 00 Brno

zastoupená , jednatelem

zastoupená , reditelem pobocky, na základe plné moci ze dne 10. 10. 2007
DIC: CZ 15549470, ICO: 15549470

zapsaná v obchodním rejstríku u KS v Brne, oddíl C, vložka 1209

Bankovní spojení:
c. ú.:

/dále jen zhotovitell
~

"""

V souladu s ustanovením cI. IX. odst. 4 a cI. III. odst. 6 se smluvní strany dohodly
na tomto dodatku výše uvedené smlouvy.

I.

CI. III. odst. I se ruší a nahrazuje tímto znením:

1. Cena úklidových prací a služeb, specifikovaných v cI. I. této smlouvy se po vzájemné
dohode obou smluvních stran, v souladu s príslušnými ustanoveními zákona c. 526/1990 Sb.,
o cenách, a v návaznosti na míru inflace za rok 2007, mení takto:

puvodní mesícní paušální cena
míra inflace (2,8%)
nová mesícní paušální cena

34.990,- Kc

980,- Kc

35.9701- Kc

K cene bude pripoctena DPH dle platných norem.



II.

': Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotcené, zustávají v platnosti.

.."
III.

Tento dodatek C.1smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávnených zástupcu obou
smluvních stran a úcinnosti dnem 1. 4. 2008.

Je zpracován ve ctyrech stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží dve podepsaná

vyhotovení.
Podpisem tohoto dodatku C. 1 je dokumentováno prezkoumání nabídky cenové nabídky,

ve smyslu CSN EN ISO 9001:2001.

V Hodoníne 7. února 2008

"'
-'-'"

Za zhotovitele:

"
~

2



'=-

:;:,

....

'-"

'\
~

FACILlTY CZ, spol. s r.o.

PLNÁ MOC

SIMACEK FACILlTY CZ, spol. s r.o.

Se sídlem: Trnkova 34, 628 00 Brno JjJ

Zastoupená: jednatelem
ICO: 155 494 70 DIC: CZ 155 494 70

Zmocnuji tímto:
pana(í):
Bydlište:
Datum narození:

~

aby mne zastupoval ve všech vecech, týkajících se projednávání a uzavírání smluv o do-

dávce prací a služeb, smluv obdobných a jejich dodatku za pobocku Hodonín, a cinil mým
jménem veškeré právní úkony s tímto související.

Toto zmocnení platí do odvolání, prípadne do data ukoncení pracovního pomeru
zmocneného zamestnance.

V Brne dne 10.10.2007

Zmocnení. prijímám

V Hodoníne dne. /f? /:?:. .~}... .


